

Psary, dnia 06.09.2022 r.

Zamawiający:

Gmina Psary

ul. Malinowicka 4

42-512 Psary

Adres do korespondencji:

Urząd Gminy w Psarach

ul. Malinowicka 4

42-512 Psary

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 pkt 2 ustawy pzp, na zadanie pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej – OSP Góra Siewierska wraz z odwodnieniem połączonym z ul. Ogrodową”.

I. Zamawiający na mocy art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje informację o pytaniach i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1.

Proszę o doprecyzowanie rozbieżności w przedmiarze jest około 600m² nawierzchni, natomiast ma PZT jest ok 712m².

Odpowiedź:

Łączna ilość nawierzchni poliuretanowej wynosi 711,7m² w tym: „Góra Siewierska OSP zagos. - zagospodarowanie” pozycja 109 – 244,98m²; pozycja 149 – 102,19m²; pozycja 208 – 364,53m²

Pytanie nr 2.

Prosimy o określenie grubości nawierzchni poliuretanowej w miejscu w którym wg zagospodarowania miało być wbudowane urządzenie wirujące koło. Jest to niezbędne do rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:

- *Warstwa użytkowa wykonana z granulatu EPDM o frakcji 1-3,5mm w kolorze ceglastym - grubości 10mm.*
- *Warstwa elastyczna z granulatu SBR o frakcji 2-6mm absorbujące upadek grubości 30mm*

Pytanie nr 3.

Prosimy o poprawienie w przedmiarze dotyczącym „Góra Siewierska OSP zagos. - zagospodarowanie” ilości ławek, wg szkicu zagospodarowania PZT powinno być 31 ławek, w przedmiarze znajduje się 18szt.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć łącznie 18szt w tym: „Góra Siewierska OSP zagos. - zagospodarowanie” pozycja 85 – 10sztuk; pozycja 113 – 4 sztuki; pozycja 154 – 4 sztuki.

Pytanie nr 4.

Czy nasadzenia roślin – zieleń dekoracyjna i krzewy zawarte na zagospodarowaniu terenu przy OSP wchodzi w zakres robót? Jeśli tak, prosimy o przesłanie wykazu roślin do nasadzeń wraz z podaniem ich wielkości.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania zieleni dekoracyjnej w formie drzew i krzewów. W zakres robót wchodzi jedynie wykonanie trawników dywanowych na powierzchni 1533,97m².

Pytanie nr 5.

W opisie technicznym część I Plac i budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Górze Siewierskiej przy ul. Szopena 5 pkt 5 Zestawienie powierzchni poszczególnych elementów zagospodarowania działki znajduje się nawierzchnia utwardzona z płyt chodnikowych tarasowych 40x40cm. Czy zamawiający zaakceptuje płyty chodnikowe o powyższym wymiarze jako zgodne z projektem?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć płyty tarasowe 40x40 cm gr. 5cm koloru szarego.

Pytanie nr 6.

Celem dokonania rzetelnej wyceny prosimy o podanie parametrów technicznych separatora koalescencyjnego – brak zapisów w projekcie technicznym:

- przepustowość nominalna,
- przepustowość maksymalna,
- pojemność osadnika,
- rodzaj zbiornika.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć separator koalescencyjny o przepustowości nominalnej urządzenia nie mniejszej niż 6l,5 l/s.

II. Zamawiający na mocy art. 286 ustawy Pzp przekazuje informacje o zmianach treści SWZ w zakresie jak niżej.

1. W rozdziale XXIII SWZ – „Sposób oraz termin składania ofert” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

„ust. 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej: platformazakupowa.pl pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/649246>

nie później niż do dnia **14.09.2022 r. do godziny 12:00.**

2. W rozdziale XXIV SWZ – „Termin związania ofertą” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

„ust. 1. Termin związania ofertą 30 dni i upływa w dniu **13.10.2022 r.**

3. W rozdziale XXV SWZ – „Termin otwarcia ofert. Czynności związane z otwarciem ofert” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

„ust. 1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w dniu **14.09.2022 r. o godz. 12:30**, w pok. 203 II piętro, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych ofert.

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6, tj. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Odpowiedź i wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców, stają się integralną częścią SWZ i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.

Uwaga.

Zamawiający przygotowuje odpowiedzi na pozostałe pytania od wykonawców.

Zatwierdzam

Z upoważnienia Wójta

Marta Szymiec

Zastępca Wójta

Rozdzielnik:

1. Platforma zakupowa: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/649246>

2. aa

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl